

Yiğit
Durak

Endüstriyel dikiş ve nakış ipliklerinin önde gelen üreticilerinden Durak Tekstil, 2025'i yatırım yılı ilan etti. Bursa Tekstil Boyahaneleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nde (TOSAB) tesis yatırımına hazırlanan Durak, Amerika'da da stok ve satış merkezi kuracak. Durak, ihracattaki payını yüzde 80'lere çıkarmayı hedefliyor.

Durak Tekstil için 2025, yatırım yılı olacak

ESRA ÖZARFAT / BURSA

Geliştirdiği ve ürettiği dikiş ve nakış iplikleri ile yurt içine ve yurt dışına satış ağını güçlendiren Durak Tekstil, 2025 yılını yatırım yılı olarak belirledi. Durak Tekstil Yönetim Kurulu Üyesi ve Pazarlama Direktörü Yiğit Durak, bu yıl TOSAB'da başlayacakları fabrika yatırımını önümüzdeki yıl tamamlayarak burada üretime başlayacaklarını duyurdu. Mevcut tesisin TOSAB'ataşacağını belirten Durak, sürdürülebilirlik vizyonu çerçevesinde yeni tesisin 'akıllı fabrika' konseptinde olacağını bildirdi. 2025 yılında ayrıca yurt dışındaki büyüme trendini de artırmayı hedeflediklerini kaydeden Yiğit Durak, "Amerika'da stok ve satış merkezi oluşturacağız. Halihazırda Avusturya ve Polonya'da satış ofislerimiz bulunuyor. İspanya'da da satış ortağımız var. Çin'de de özellikle deri sektörüne yönelik üretim yapıyoruz. Turquality Marka Destek Programı'na dahil olduk. Hedef pazarlarımız Rusya ve Amerika. Yüzde 60 olan üretimden ihracat oranını önümüzdeki süreçte yüzde 80'e çıkarmayı hedefliyoruz" dedi.

Teknik ipliklerde geliyor

Son yıllarda geleneksel dikiş ve nakış uygulamalarına dönük ürün portföyünü teknik özelliklere sahip ipliklerle genişlettiklerine işaret eden Yiğit Durak, otomotivden yatak endüstrisine, tıptan denizcilik faaliyetlerine kadar birçok farklı alanı hitap eden özellikli iplikler ürettiklerini anlattı. Durak Tekstil'in ürün gamında Durak Duraless® ve Durak Duma® ipliklerinin yanı sıra, geç tutuşma özelliğine sahip P-Aramid ve M-Aramid yapılı Durak Fire Safe iplikleri ile dikişlere su geçirmez özellik veren WR iplikler yer alıyor. Teknik uygulamalara dönük özel geliştirdikleri ipliklerinin yanı sıra, sürdürülebilirlik taleplerini karşılayan çözümler kapsamında liyosel bazlı Lyosense ve Lyostitch iplikleri ile recycled polyester yapılı ECO serisi ipliklerle de pazar dayer aldıklarını kaydeden Yiğit Durak, önümüzdeki 5 yılda toplam cironun yüzde 25'inin teknik ipliklerden elde edileceğini söyledi.